CR5410S-50 Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
CR Magnetics, Inc. CR5410S-50 CR Magnetics, Inc. piegādātājs CR Magnetics, Inc. izplatītājs
CR Magnetics, Inc.
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS CR5410S-50
RAŽOTĀJS CR Magnetics, Inc.
APRAKSTS SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 445 pcs
DATU LAPAS
SPRIEGUMS - PIEGĀDE 24V
SĒRIJA CR5410S
SENSORA TIPS Hall Effect, Closed Loop
JUTĪGUMS -
REAKCIJAS LAIKS -
POLARIZĀCIJA Bidirectional
IEPAKOJUMS Bulk
IEPAKOJUMS / LIETA Module
IZEJA Ratiometric, Voltage
CITI VĀRDI 582-1130
CR5410S50
DARBĪBAS TEMPERATŪRA 0°C ~ 50°C
KANĀLU SKAITS 1
MONTĀŽAS TIPS DIN Rail, Panel
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
LINEĀRITĀTE -
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
BIEŽUMS DC ~ 4kHz
MĒRĪŠANAI AC/DC
DETALIZĒTS APRAKSTS Current Sensor 50A 1 Channel Hall Effect, Closed Loop Bidirectional Module
STRĀVA - PIEGĀDE (MAKS.) 35mA
CURRENT - SENSING 50A
PRECIZITĀTE ±1%
CR5410S-50
Daļas numurs: CR5410S-50
Ražotājs / zīmols: CR Magnetics, Inc.
Produkta apraksts SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 445 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR5410S-50.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
CR5410S-50 specifikācijas
CR5410S-50.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
CR5410-75
Ražotāji:  CR Magnetics, Inc.
Apraksts:  SENSOR CURRENT HALL 75A AC/DC
Noliktavā:  655 pcs
RFQ
CR5410S-75
Ražotāji:  CR Magnetics, Inc.
Apraksts:  SENSOR CURRENT HALL 75A AC/DC
Noliktavā:  406 pcs
RFQ
CR54NP-121KC
Ražotāji:  Sumida Corporation
Apraksts:  FIXED IND 120UH 480MA 930 MOHM
Noliktavā:  221503 pcs
RFQ
CR5410S-100
Ražotāji:  CR Magnetics, Inc.
Apraksts:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Noliktavā:  429 pcs
RFQ
CR54NP-150MC
Ražotāji:  Sumida Corporation
Apraksts:  FIXED IND 15UH 1.3A 140 MOHM SMD
Noliktavā:  292701 pcs
RFQ
CR54NP-120MC
Ražotāji:  Sumida Corporation
Apraksts:  FIXED IND 12UH 1.4A 120 MOHM SMD
Noliktavā:  229799 pcs
RFQ
CR5410S-150
Ražotāji:  CR Magnetics, Inc.
Apraksts:  SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
Noliktavā:  481 pcs
RFQ
CR5410S-300
Ražotāji:  CR Magnetics, Inc.
Apraksts:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
Noliktavā:  530 pcs
RFQ
CR5410S-20
Ražotāji:  CR Magnetics, Inc.
Apraksts:  SENSOR CURRENT HALL 20A AC/DC
Noliktavā:  442 pcs
RFQ
CR5410S-30
Ražotāji:  CR Magnetics, Inc.
Apraksts:  SENSOR CURRENT HALL 30A AC/DC
Noliktavā:  533 pcs
RFQ
CR54NP-100MC
Ražotāji:  Sumida Corporation
Apraksts:  FIXED IND 10UH 1.44A 100 MOHM
Noliktavā:  111056 pcs
RFQ
CR54NP-101KC
Ražotāji:  Sumida Corporation
Apraksts:  FIXED IND 100UH 520MA 700 MOHM
Noliktavā:  289134 pcs
RFQ